دنیا میں ایک نبی آیا۔ پر دنیا نے اسے قبول نہ کیا لیکن خدا اسے قبول کر لیا اور بڑی زور اور حملوں کے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا
چندہ مالک کے لئے
الفضل
سات روز
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ گا اور تمام مسیح موعود

ہر منزل و ہفتہ کو شایع ہوتا ہے

جلد ۱۱ - ستمبر ۱۹۱۷ء - شنبہ مطابق ۲۳ - ذیقعد ۱۳۳۵ھ - نمبر ۲

مدینۃ المسیح

سطلیہ اور ہوتا ہی کبھی بارش بھی ہو جاتی ہے گا ہی گا ہی تھوڑی دیر کے لئے سوچ بھی نکل آتا ہے۔
جناب ڈاکٹر میر محمد اسماعیل صاحب پانی پت سے اور جناب ڈاکٹر محمد اسماعیل خان صاحب گڑیانی سے اور جناب ڈاکٹر کریم علی صاحب امرتسر سے اجلاس صمد انجمن منقذہ ۸ ستمبر کے لئے تشریف لائے تھے مگر گرم پورا نہ ہونے کے سبب اجلاس لاہور میں کیا گیا۔